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65^ COPPA SANTO STEFANO
CG

0 Classifica Categoria GENERALE gara 1 Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

1 1 168 ALARI GIOELE M 2001 AM FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.16.18

2 2 159 MAZZARELLA EDOARDO M 2000 AM FIDAL ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 0.16.36

3 1 144 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.17.09

4 2 114 GIUSTI PAOLO M 1966 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.17.10

5 3 182 DEL PISTOIA FEDERICO M 2001 AM FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.17.20

6 1 133 MUKANDANGA CLEMENTINE F 1985 E FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV (TO) 0.17.22

7 2 147 MOHAMED MOHAMUD HODANF 1976 E FIDAL G.S.IL FIORINO 0.17.26

8 3 171 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.17.30

9 4 137 GHELARDUCCI MICHELE M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.32

10 3 164 CIBEI MARGHERITA F 1993 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.33

11 4 169 HANANI MOUNIR M 2001 AM FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.39

12 5 100 TARABELLA PAOLO M 1967 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.47

13 4 192 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.17.54

14 6 107 POLI GRAZIANO M 1965 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.14

15 1 111 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.18.19

16 5 165 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.38

17 1 118 MASTROBERARDINO MARIO M 1953 D UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.18.42

18 2 190 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 D FIDAL CAMBIASSO RISSO 0.18.45

19 1 189 CIPOLLINI VIOLA F 2000 AF FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.18.54

20 6 148 ARPE STEFANIA F 1982 E FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 0.19.04

21 7 179 SPAZZAFUMO ELISA F 1995 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.19.24

22 7 112 BULUGGIU ANTONELLO M 1964 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.19.32

23 8 162 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.19.38

24 8 173 SOTGIA MICHELA F 1984 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.44

25 9 160 PELLEGRINI ISABELLA F 1973 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.49

26 10 181 BALDI ALESSIA F 1998 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.19.52

27 2 104 LAZZINI PAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.56

28 3 172 JACCHERI ELENA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.20.00

29 11 122 FRANCIONE MICHELA F 1975 E FIDAL ATL.CASTELLO 0.20.07

30 9 178 TORRI LUCIANO M 1967 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.20.09

31 10 176 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.20.10

32 3 102 CANINI EMILIO M 1953 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.20.22

33 11 183 CASCI MASSIMO M 1962 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.42

34 12 113 FILATTIERA ROBERTO M 1959 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.20.50

35 4 161 NERI CARLA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.21.06

36 4 116 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.21.27

37 5 175 ZUDDAS GIUSEPPE M 1953 D FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.21.38

38 6 188 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.40

39 7 187 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.50

40 8 139 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.22.27

41 13 136 GENOVESI GIAN LUCA M 1962 C FIDAL RUNCARD 0.23.04

Pet. An Cat



42 5 125 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.28

43 9 154 DERNI FRANCESCO M 1954 D FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.24.44

44 12 124 MORICONI SIMONETTA F 1973 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.57

45 6 101 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.25.23

46 7 146 MELES IMBENIA F 1945 F FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.25.26

47 8 123 LOMBARDI ENRICA F 1969 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.20

48 10 177 BERTACCA FERDINANDO M 1947 D FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.26.43

49 9 156 DERNI MARIA GEMMA F 1957 F FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.29.05

1 Classifica Categoria Generale Maschile gara 1 Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

1 1 168 ALARI GIOELE M 2001 AM FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.16.18

2 2 159 MAZZARELLA EDOARDO M 2000 AM FIDAL ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 0.16.36

3 3 144 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.17.09

4 4 114 GIUSTI PAOLO M 1966 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.17.10

5 5 182 DEL PISTOIA FEDERICO M 2001 AM FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.17.20

8 6 171 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.17.30

9 7 137 GHELARDUCCI MICHELE M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.32

11 8 169 HANANI MOUNIR M 2001 AM FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.39

12 9 100 TARABELLA PAOLO M 1967 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.47

14 10 107 POLI GRAZIANO M 1965 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.14

17 11 118 MASTROBERARDINO MARIO M 1953 D UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.18.42

18 12 190 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 D FIDAL CAMBIASSO RISSO 0.18.45

22 13 112 BULUGGIU ANTONELLO M 1964 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.19.32

23 14 162 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.19.38

30 15 178 TORRI LUCIANO M 1967 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.20.09

31 16 176 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.20.10

32 17 102 CANINI EMILIO M 1953 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.20.22

33 18 183 CASCI MASSIMO M 1962 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.42

34 19 113 FILATTIERA ROBERTO M 1959 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.20.50

36 20 116 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.21.27

37 21 175 ZUDDAS GIUSEPPE M 1953 D FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.21.38

38 22 188 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.40

39 23 187 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.50

40 24 139 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.22.27

41 25 136 GENOVESI GIAN LUCA M 1962 C FIDAL RUNCARD 0.23.04

43 26 154 DERNI FRANCESCO M 1954 D FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.24.44

48 27 177 BERTACCA FERDINANDO M 1947 D FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.26.43

2 Classifica Categoria Generale Femminile gara 1 Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

6 1 133 MUKANDANGA CLEMENTINE F 1985 E FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV (TO) 0.17.22

7 2 147 MOHAMED MOHAMUD HODANF 1976 E FIDAL G.S.IL FIORINO 0.17.26

10 3 164 CIBEI MARGHERITA F 1993 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.33

13 4 192 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.17.54

15 5 111 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.18.19

16 6 165 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.38

19 7 189 CIPOLLINI VIOLA F 2000 AF FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.18.54

Pet. An Cat

Pet. An Cat



20 8 148 ARPE STEFANIA F 1982 E FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 0.19.04

21 9 179 SPAZZAFUMO ELISA F 1995 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.19.24

24 10 173 SOTGIA MICHELA F 1984 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.44

25 11 160 PELLEGRINI ISABELLA F 1973 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.49

26 12 181 BALDI ALESSIA F 1998 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.19.52

27 13 104 LAZZINI PAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.56

28 14 172 JACCHERI ELENA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.20.00

29 15 122 FRANCIONE MICHELA F 1975 E FIDAL ATL.CASTELLO 0.20.07

35 16 161 NERI CARLA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.21.06

42 17 125 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.28

44 18 124 MORICONI SIMONETTA F 1973 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.57

45 19 101 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.25.23

46 20 146 MELES IMBENIA F 1945 F FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.25.26

47 21 123 LOMBARDI ENRICA F 1969 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.20

49 22 156 DERNI MARIA GEMMA F 1957 F FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.29.05

C Classifica Categoria Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

3 1 144 BERNARDINI MARCELLO M 1966 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.17.09

4 2 114 GIUSTI PAOLO M 1966 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.17.10

8 3 171 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.17.30

9 4 137 GHELARDUCCI MICHELE M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.32

12 5 100 TARABELLA PAOLO M 1967 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.17.47

14 6 107 POLI GRAZIANO M 1965 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.18.14

22 7 112 BULUGGIU ANTONELLO M 1964 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.19.32

23 8 162 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.19.38

30 9 178 TORRI LUCIANO M 1967 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.20.09

31 10 176 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.20.10

33 11 183 CASCI MASSIMO M 1962 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.20.42

34 12 113 FILATTIERA ROBERTO M 1959 C UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.20.50

41 13 136 GENOVESI GIAN LUCA M 1962 C FIDAL RUNCARD 0.23.04

D Classifica Categoria Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

17 1 118 MASTROBERARDINO MARIO M 1953 D UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.18.42

18 2 190 ZAVANELLA VITTORIO M 1955 D FIDAL CAMBIASSO RISSO 0.18.45

32 3 102 CANINI EMILIO M 1953 D FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.20.22

36 4 116 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.21.27

37 5 175 ZUDDAS GIUSEPPE M 1953 D FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.21.38

38 6 188 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.40

39 7 187 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.50

40 8 139 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.22.27

43 9 154 DERNI FRANCESCO M 1954 D FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.24.44

48 10 177 BERTACCA FERDINANDO M 1947 D FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.26.43

E Classifica Categoria Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

Cat. C M Maschile ( 50-59 )

Pet. An Cat

Cat. D M Maschile ( 60-99 )

Pet. An Cat

Cat. E F Femminile ( 18-44 )

Pet. An Cat



6 1 133 MUKANDANGA CLEMENTINE F 1985 E FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV (TO) 0.17.22

7 2 147 MOHAMED MOHAMUD HODANF 1976 E FIDAL G.S.IL FIORINO 0.17.26

10 3 164 CIBEI MARGHERITA F 1993 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.17.33

13 4 192 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.17.54

16 5 165 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.18.38

20 6 148 ARPE STEFANIA F 1982 E FIDAL MARATONETI DEL TIGULLIO 0.19.04

21 7 179 SPAZZAFUMO ELISA F 1995 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.19.24

24 8 173 SOTGIA MICHELA F 1984 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.44

25 9 160 PELLEGRINI ISABELLA F 1973 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.19.49

26 10 181 BALDI ALESSIA F 1998 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.19.52

29 11 122 FRANCIONE MICHELA F 1975 E FIDAL ATL.CASTELLO 0.20.07

44 12 124 MORICONI SIMONETTA F 1973 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.57

F Classifica Categoria Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

15 1 111 BERTUCCELLI LUCIANA F 1972 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.18.19

27 2 104 LAZZINI PAOLA F 1971 F FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.56

28 3 172 JACCHERI ELENA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.20.00

35 4 161 NERI CARLA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.21.06

42 5 125 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.28

45 6 101 TARABELLA PAOLA FRANCESCAF 1964 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.25.23

46 7 146 MELES IMBENIA F 1945 F FIDAL ATL. CASONE NOCETO 0.25.26

47 8 123 LOMBARDI ENRICA F 1969 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.26.20

49 9 156 DERNI MARIA GEMMA F 1957 F FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.29.05

0 Classifica Categoria GENERALE gara 2 Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

1 1 132 NTAWUYIRUSHINTEGE PONTIENM 1983 A FIDAL #ILOVERUM ATHLETIC TERNI 0.19.09

2 2 131 CHIRCHIR ERASTUS KIPKORIRM 1983 A FIDAL A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 0.19.36

3 3 103 JAMALI JILALI M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.42

4 4 205 MIDAR HICHAM M 1986 A FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.19.43

5 5 134 BELLUSCHI MICHELE M 1992 A FIDAL ATL.RECANATI 0.19.45

6 6 153 NICOLAI ROBERTO M 1997 A FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.19.48

7 7 185 MEI MASSIMO M 1983 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.19.55

8 8 127 VERONA GIACOMO M 1992 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.20.12

9 9 110 GRAZIANI EMANUELE M 1987 A FIDAL PODISTICA IL CAMPINO 0.20.47

10 10 166 BOCCOLI GIOVANNI M 1988 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.20.53

11 1 135 LAZZAROTTI ANDREA M 1975 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.21.19

12 11 200 CORAGGIO SIMONE M 1987 A FIDAL POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 0.21.21

13 12 194 CASTELLI GIRMA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.21.25

14 13 141 RAZZUOLI LORENZO M 1997 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.21.29

15 14 186 ORSUCCI SIMONE M 1985 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.21.32

16 15 170 ABBALEO ALESSIO M 1988 A FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.21.33

17 16 140 TONI JONATHAN M 1981 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.21.37

18 17 158 PAPI DARIO M 1999 A FIDAL ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 0.21.41

19 18 128 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.47

20 19 184 TOGNERI DAVIDE M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.22.04

21 20 206 DIOUANE RACHID M 1979 A FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.22.08

Cat. F F Femminile ( 45-99 )

Pet. An Cat

Pet. An Cat



22 2 152 FERRINI DAVIDE M 1974 B FIDAL TEAM CELLFOOD 0.22.11

23 21 198 TRENTACOSTI LORENZO M 1995 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.22.12

24 22 129 PELLETTI MATTEO M 1985 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.18

25 23 201 PUCCI EDOARDO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.21

26 3 207 BERRAHMA SIMOHAMED M 1975 B FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.22.22

27 24 157 GIANNOTTI FRANCESCO M 1991 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.22.33

28 25 145 CAVALLINI ANDREA M 1987 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.22.35

29 26 167 LANDI GUGLIELMO M 1991 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.22.40

30 27 115 ABBALEO CRISTIANO M 1986 A UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.22.41

31 4 143 BIONDI ALESSIO M 1974 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.22.46

32 28 191 INNOCENTI LEONARDO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.54

33 5 204 BEDINI GIANFRANCO M 1970 B FIDAL G.P.TRINESE 0.22.58

34 6 119 NOBILE DANIEL M 1977 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.23.21

35 7 109 TOMA MIRCO M 1976 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.23.26

36 29 138 CARULLI NICCOLO' M 1986 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.28

37 8 150 ZAPPETTINI FLAVIO M 1972 B FIDAL ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 0.24.05

38 30 203 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.17

39 9 108 PARDINI ANDREA M 1972 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.24.21

40 10 196 LANDUCCI ILARIO M 1971 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.24.47

41 11 117 ROSSI MIRCO M 1976 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.25.02

42 12 142 BONUCCELLI GIUSEPPE M 1973 B FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.25.23

43 31 195 FRANCHI MANUEL M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.25.29

44 13 151 MONTEVERDE MASSIMILIANOM 1975 B FIDAL ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 0.26.01

45 14 193 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.26.14

46 32 149 GARIBALDI JACOPO M 1978 A FIDAL ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 0.26.22

47 15 202 ROVINI ALESSANDRO M 1976 B FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.27.06

48 16 120 BORDIGONI SIMONE M 1969 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.27.16

49 17 180 GELATI MASSIMO M 1968 B FIDAL C.U.S. PARMA 0.27.34

50 18 208 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.44

51 19 197 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.32.13

A Classifica Categoria Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

1 1 132 NTAWUYIRUSHINTEGE PONTIENM 1983 A FIDAL #ILOVERUM ATHLETIC TERNI 0.19.09

2 2 131 CHIRCHIR ERASTUS KIPKORIRM 1983 A FIDAL A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 0.19.36

3 3 103 JAMALI JILALI M 1980 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.19.42

4 4 205 MIDAR HICHAM M 1986 A FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.19.43

5 5 134 BELLUSCHI MICHELE M 1992 A FIDAL ATL.RECANATI 0.19.45

6 6 153 NICOLAI ROBERTO M 1997 A FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.19.48

7 7 185 MEI MASSIMO M 1983 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.19.55

8 8 127 VERONA GIACOMO M 1992 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.20.12

9 9 110 GRAZIANI EMANUELE M 1987 A FIDAL PODISTICA IL CAMPINO 0.20.47

10 10 166 BOCCOLI GIOVANNI M 1988 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.20.53

12 11 200 CORAGGIO SIMONE M 1987 A FIDAL POLISPORTIVA ATLETICA I'GIGLIO 0.21.21

13 12 194 CASTELLI GIRMA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.21.25

14 13 141 RAZZUOLI LORENZO M 1997 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.21.29

15 14 186 ORSUCCI SIMONE M 1985 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.21.32

16 15 170 ABBALEO ALESSIO M 1988 A FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.21.33

17 16 140 TONI JONATHAN M 1981 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.21.37

Cat. A  Maschile ( 18-39 )

Pet. An Cat



18 17 158 PAPI DARIO M 1999 A FIDAL ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 0.21.41

19 18 128 GIANNINI DIEGO M 1990 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.21.47

20 19 184 TOGNERI DAVIDE M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.22.04

21 20 206 DIOUANE RACHID M 1979 A FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.22.08

23 21 198 TRENTACOSTI LORENZO M 1995 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.22.12

24 22 129 PELLETTI MATTEO M 1985 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.18

25 23 201 PUCCI EDOARDO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.21

27 24 157 GIANNOTTI FRANCESCO M 1991 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.22.33

28 25 145 CAVALLINI ANDREA M 1987 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.22.35

29 26 167 LANDI GUGLIELMO M 1991 A FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.22.40

30 27 115 ABBALEO CRISTIANO M 1986 A UISP ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.22.41

32 28 191 INNOCENTI LEONARDO M 1999 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.22.54

36 29 138 CARULLI NICCOLO' M 1986 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.23.28

38 30 203 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.24.17

43 31 195 FRANCHI MANUEL M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.25.29

46 32 149 GARIBALDI JACOPO M 1978 A FIDAL ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 0.26.22

B Classifica Categoria Km.C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo

11 1 135 LAZZAROTTI ANDREA M 1975 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.21.19

22 2 152 FERRINI DAVIDE M 1974 B FIDAL TEAM CELLFOOD 0.22.11

26 3 207 BERRAHMA SIMOHAMED M 1975 B FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.22.22

31 4 143 BIONDI ALESSIO M 1974 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.22.46

33 5 204 BEDINI GIANFRANCO M 1970 B FIDAL G.P.TRINESE 0.22.58

34 6 119 NOBILE DANIEL M 1977 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.23.21

35 7 109 TOMA MIRCO M 1976 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.23.26

37 8 150 ZAPPETTINI FLAVIO M 1972 B FIDAL ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 0.24.05

39 9 108 PARDINI ANDREA M 1972 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.24.21

40 10 196 LANDUCCI ILARIO M 1971 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.24.47

41 11 117 ROSSI MIRCO M 1976 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.25.02

42 12 142 BONUCCELLI GIUSEPPE M 1973 B FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.25.23

44 13 151 MONTEVERDE MASSIMILIANOM 1975 B FIDAL ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 0.26.01

45 14 193 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.26.14

47 15 202 ROVINI ALESSANDRO M 1976 B FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.27.06

48 16 120 BORDIGONI SIMONE M 1969 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.27.16

49 17 180 GELATI MASSIMO M 1968 B FIDAL C.U.S. PARMA 0.27.34

50 18 208 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.28.44

51 19 197 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.32.13

Cat. B Maschile ( 40-49 )

Pet. An Cat
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